关于 2019 年-2021 年个人短期健康保险

产品停售情况的公告

根据银保监会发布的《中国银保监会办公厅关于规范短

期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）

的相关要求，现将我公司 2019 年-2021 年度个人短期健康保

险产品停售情况及每一款产品的有效保单数量进行披露，具

体如下：

产品名称 停售日期
截至2021年底有

效保单件数

人保寿险附加学生平安重大疾病保险 2021/2/1 117380 件

人保寿险附加学生平安重大疾病保险（B款） 2021/2/1 2962 件

人保寿险关爱心脑血管疾病保险 2021/5/1 67 件

人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（基础版）

医疗保险
2021/5/1 304 件

人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（升级版）

医疗保险
2021/5/1 141 件

                   中国人民人寿保险股份有限公司

                            2022 年 2 月 23 日